
Obecní vysílání



MUDr. Víšková oznamuje, že 

od 15. do 19. srpna 2011

nebude ordinovat,

akutní případy  ošetří 

MUDr. Šultes.



Zemědělský podnik Dolní Dunajovice
bude v pátek  19.8. 2011 v 9:30 hod.  

u samoobsluhy prodávat:

Cibuli na uskladnění ( 5 a 10 kg) ………. 10 Kč/kg

Nové české brambory (12,5 a 25kg ……  8 Kč/kg

Broskve   ……………………………………..…   20 Kč/kg



Oznámení

Interní ambulance 

v Hrušovanech u Brna 

bude mít v době 15.8. -26.8.2011 
DOVOLENOU.

Bližší informace na telefonním 
čísle 547 236 066.



ŽIDLOCHOVICKÝ PĚVECKÝ SBOR  SKŘIVÁNEK HLEDÁ NOVÉ 
HLÁSKY 

MÁTE DOMA DÍTĚ, KTERÉ  RÁDO ZPÍVÁ ? 

CHCETE V NĚM TENTO ZÁJEM ROZVÍJET ?

PAK PŘIJĎTE 1. ZÁŘÍ 2011 V 16 HODIN DO ROBERTOVY VILY, 
NÁDRAŽNÍ ULICE V ŽIDLOCHOVICÍCH, KDE SE BUDE V UČEBNĚ 

ŽDS SKŘIVÁNEK KONAT NÁBOR DO OBOU PŘÍPRAVNÝCH 
ODDĚLENÍ.

1. ODDĚLENÍ – PŘEDŠKOLÁCI

DĚTI 4 – 6 LETÉ  

2. ODDĚLENÍ – PŘÍPRAVNÝ SBOR

DĚTI  7 - 11 LETÉ

TALENTOVANÉ  DĚTI OD 12 LET SE MOHOU ZAJÍMAT O PŘIJETÍ DO 
KONCERTNÍHO SBORU.

VÍCE NA :  www.skrivanci.com

TĚŠÍME SE NA VÁS!



Paní Marie Čumpová, 

Žatčany 286

prodává pondělí - pátek 

od 17 – 19 hod.

Rané brambory 

Okurky salátové (hadovky)

Paprika



Prodejna potravin ENAPO 
oznamuje, že během prázdnin 
dojde k úpravě otevírací doby:

Po –Pá

6 - 12      15 - 17 hod.



Z naší vesnice



Na kabelové televizi je od 18.7. 2011 
obnoveno vysílání slovenských 

programů.

Digitálně:

42. kanál STV  a STV 2

43. kanál JOJ, JOJ+, MARKÍZA, DOMA

Analogové vysílání na kanálu  S 12    
PRIMA LIVE 



Rodinná

kronika



Poslední rozloučení 
s panem

Bořivojem Opluštilem
se koná ve čtvrtek 18. srpna 2011

ve  14:45 hod. 
v obřadní síni krematoria města Brna.

Autobus pro smuteční hosty bude 
přistaven u zastávek v Žatčanech, 

odjezd ve 13:45 hod. 





Servis jízdních kol 
včetně prodeje náhradních dílů.

Provozní doba každý den 

včetně víkendu, a to po 17 hod.,  

nebo dle domluvy přes mobil nebo e-mail. 

Pekárek František

Žatčany 316
e-mail: pfcyklo@centrum.cz

mobil: 602747430



Trápí Vás nějaká kila navíc? Máte zdravotní problémy,

o kterých se bojíte mluvit? Už to s Vaším tělem není co 
to bývalo? Víte proč je škodlivý viscerální tuk?

Pokud chcete znát odpovědi na Vaše otázky a dozvědět 
se novinky a trendy z oblasti výživy, tak neváhejte 

a konzultujte nás. Poskytujeme dlouhodobý servis 

a poradenství, kde se dozvíte jak správně hubnout bez 
JOJO efektů.

*AKCE – červen a červenec 2011 kompletní tělesná 
analýza pro nové klienty ZDARMA (běžná cena 500 Kč)

Studio Wellness – centrum kompletní péče o člověka v 
Otnicích

Specializovaný poradce:  Marie Jadrná, tel. 608 522 529





Prodám
čerstvě vytočený včelí med.

V nabídce je květový, slunečnicový 

a akátový med.

Cena za 1 láhev Omnia – 100,- Kč.

MVDr. Jiří Ryba

Žatčany 218 


